平成 26 年 8 月 4日

各 位

会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

代表者名 代表取締役社長  安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先 専務取締役統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

   当社は、平成26年８月４日開催の取締役会において、現在の株主優待制度の拡充について

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 拡充の理由

当社株式への投資魅力向上と株主還元策の充実を目的として、株主優待制度を拡充い

たします。

２. 変更内容

(1）株主優待制度を以下のとおり拡充いたします。

所有株式数 優待内容

変更前 変更後 変更前 変更後

（新設）
100 株以上

500 株未満
（新設）

500 円のクオカード１枚

（年２回）

（新設）
500 株以上

1,000 株未満
（新設）

三井住友ＶＪＡｷﾞﾌﾄｶｰﾄﾞ

2,000 円分（年２回）

1,000 株以上

10,000 株未満
（変更なし）

ＵＳＳｵﾘｼﾞﾅﾙｸﾞﾙﾒｷﾞﾌﾄ

（カタログギフト）

3,000 円相当（年２回）

ＵＳＳｵﾘｼﾞﾅﾙｸﾞﾙﾒｷﾞﾌﾄ

（カタログギフト）

5,000 円相当（年２回）

10,000 株以上 （変更なし）

ＵＳＳｵﾘｼﾞﾅﾙｸﾞﾙﾒｷﾞﾌﾄ

（カタログギフト）

10,000 円相当（年２回）

（変更なし）

（2）株主優待の送付時期を以下のとおり変更いたします。

基準日
送付時期

変更前 変更後

9 月 30 日時点の株主様 11 月
12 月

（中間配当に関する書類と合わせて送付）

3 月 31 日時点の株主様 5 月
6 月

（期末配当に関する書類と合わせて送付）

３. 変更時期

上記株主優待制度の拡充につきましては、平成 26 年９月 30 日現在の株主名簿に記載

または記録された株主様より適用いたします。

                   以 上